



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

H.P. MONTAGE A/S
TVÆRSKOVVEJ 47, TVÆRSKOV, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019

Kai Langberg Hviid

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.P. Montage A/S Tværskovvej 47 Tværskov 5462 Morud
	CVR-nr.: 17 88 55 37 Stiftet: 30. april 1994 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Langberg Hviid Poul Helge Praem Jytte Praem
Direktion	Poul Helge Praem
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank, erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Advokat	Morten Knoth advokatfirma Roesskøvsvej 95 5200 Odense V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er totalløsninger i forbindelse med opsætning af smedejerslåger, herunder opsætning af diverse tilbehør, f.eks. automatisk port- eller lågeåbner samt kameraovervågning ved lågen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -52 tkr. er 136 tkr. mindre end sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positiv udvikling i den kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		719.241	817
Personaleomkostninger.....	1	-758.421	-763
Af- og nedskrivninger.....		-8.339	-8
DRIFTSRESULTAT		-47.519	46
Andre finansielle indtægter.....		1.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.169	-16
RESULTAT FØR SKAT		-61.688	30
Skat af årets resultat.....	2	9.563	54
ÅRETS RESULTAT		-52.125	84
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-52.125	84
I ALT		-52.125	84

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.272	29
Materielle anlægsaktiver.....	3	20.272	29
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		28.000	28
Finansielle anlægsaktiver.....	4	28.000	28
ANLÆGSAKTIVER.....		48.272	57
Råvarer og hjælpematerialer.....		275.532	323
Varebeholdninger.....		275.532	323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		163.490	187
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		21.859	11
Udskudte skatteaktiver.....		63.989	54
Periodeafgrænsningsposter.....		56.229	105
Tilgodehavender.....		305.567	357
Likvider.....		29.746	126
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		610.845	806
AKTIVER.....		659.117	863
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-204.448	-153
EGENKAPITAL.....	5	295.552	347
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		119.348	55
Anden gæld.....		244.217	377
Kortfristede gældsforpligtelser.....		363.565	516
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		363.565	516
PASSIVER.....		659.117	863
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	680.147	681	
Pensioner.....	10.209	11	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.950	18	
Andre personaleomkostninger.....	53.115	53	
	758.421	763	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-9.563	-54	
	-9.563	-54	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		73.446	
Kostpris 31. december 2018.....		73.446	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		44.835	
Årets afskrivninger		8.339	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		53.174	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		20.272	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		28.000	
Kostpris 31. december 2018.....		28.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		28.000	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-152.323	347.677
Forslag til resultatdisponering.....		-52.125	-52.125
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-204.448	295.552

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

6**Eventualforpligtelser**

Selskabet har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 11 mdr. og 22 mdr. med en samlet restleasingydelse på 126 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7
